
UCHWAŁA NR LVIII/397/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 

1669 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2018 roku” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/397/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 2 651 782,23 -373 413,23 383 413,23 2 661 782,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 373 413,23 -373 413,23 383 413,23 383 413,23

85203 Ośrodki wsparcia 168 363,00 -168 363,00 168 363,00 168 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 168 363,00 -168 363,00 168 363,00 168 363,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

159 261,15 -159 261,15 0,00 0,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

9 101,85 -9 101,85 0,00 0,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 159 261,15 159 261,15

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 9 101,85 9 101,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 117 598,23 -205 050,23 215 050,23 1 127 598,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 205 050,23 -205 050,23 215 050,23 215 050,23

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

184 530,16 -184 530,16 0,00 0,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

20 520,07 -20 520,07 0,00 0,00

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 1 z 3



2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 193 030,17 193 030,17

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 22 020,06 22 020,06

855 Rodzina 34 118 540,45 -9 320,45 9 320,45 34 118 540,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 320,45 -9 320,45 9 320,45 9 320,45

85504 Wspieranie rodziny 1 714 320,45 -9 320,45 9 320,45 1 714 320,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 320,45 -9 320,45 9 320,45 9 320,45

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

9 320,45 -9 320,45 0,00 0,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 9 320,45 9 320,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 578 825,97 -24 909,00 0,00 6 553 916,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 63 469,92 0,00 0,00 63 469,92

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 273 856,05 -24 909,00 0,00 248 947,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 273 856,05 -24 909,00 0,00 248 947,05

bieżące: 153 415 931,37 -407 642,68 392 733,68 153 401 022,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 924 678,28 -382 733,68 392 733,68 1 934 678,28

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 944 846,20 0,00 17 835,00 13 962 681,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 662 618,99 0,00 0,00 1 662 618,99

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 12 282 227,21 0,00 17 835,00 12 300 062,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 282 227,21 0,00 17 835,00 12 300 062,21

majątkowe: 26 987 732,99 0,00 17 835,00 27 005 567,99

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 2 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 594 729,97 0,00 0,00 5 594 729,97

Ogółem: 180 403 664,36 -407 642,68 410 568,68 180 406 590,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 519 408,25 -382 733,68 392 733,68 7 529 408,25

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/397/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2018 rok

Z tego
z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

Zakup 
i objęc
ie akcji 
i udzia

łów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

sprawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 21 374 249,62     8 990 161,50 
    8 486 861,50     20 000,00     8 466 861,50     500 000,00     0,00     3 300,00     0,00     0,00     12 384 088,12   

  
12 384 088,12   

  1 658 871,32     0,00     0,00     

zmniejszenie -305 128,99     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -305 128,99     -305 128,99     -1 500,00     0,00     0,00     
zwiększenie 1 500,00     1 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     600 Transport i łączność

po zmianach 21 070 620,63     8 991 661,50 
    8 486 861,50     20 000,00     8 466 861,50     500 000,00     0,00     4 800,00     0,00     0,00     12 078 959,13   

  
12 078 959,13   

  1 657 371,32     0,00     0,00     

przed zmianą 15 825 216,80     5 180 000,00 
    5 180 000,00     20 000,00     5 160 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     10 645 216,80   

  
10 645 216,80   

  0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -303 628,99     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -303 628,99     -303 628,99     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 15 521 587,81     5 180 000,00 
    5 180 000,00     20 000,00     5 160 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     10 341 587,81   

  
10 341 587,81   

  0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 303 628,99     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     303 628,99     303 628,99     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie -303 628,99     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -303 628,99     -303 628,99     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

6620

Dotacje 
celowe 
przekaza
ne dla 
powiatu 
na 
inwestycj
e 
i zakupy 
inwestyc
yjne 
realizow
ane na 
podstawi
e 
porozumi
eń 
(umów) 
między 
jednostka
mi 
samorząd
u 
terytorial
nego

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 1 799 929,58     61 058,26     57 758,26     0,00     57 758,26     0,00     0,00     3 300,00     0,00     0,00     1 738 871,32     1 738 871,32     1 658 871,32     0,00     0,00     
zmniejszenie -1 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -1 500,00     -1 500,00     -1 500,00     0,00     0,00     
zwiększenie 1 500,00     1 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     60095 Pozostała działalność

po zmianach 1 799 929,58     62 558,26     57 758,26     0,00     57 758,26     0,00     0,00     4 800,00     0,00     0,00     1 737 371,32     1 737 371,32     1 657 371,32     0,00     0,00     
przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 1 500,00     1 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4219

Zakup 
materiałó
w 
i wyposa
żenia po zmianach 1 500,00     1 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 513 516,34     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     513 516,34     513 516,34     513 516,34     0,00     0,00     
zmniejszenie -1 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -1 500,00     -1 500,00     -1 500,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

6069

Wydatki 
na 
zakupy 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżeto
wych

po zmianach 512 016,34     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     512 016,34     512 016,34     512 016,34     0,00     0,00     

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 1 z 5



przed zmianą 1 555 515,00     1 401 775,00 
    1 378 525,00     1 013 905,00     364 620,00     0,00     23 250,00     0,00     0,00     0,00     153 740,00     153 740,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -1 330,00     -1 330,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -1 330,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 1 330,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 330,00     1 330,00     0,00     0,00     0,00     754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 555 515,00     1 400 445,00 
    1 378 525,00     1 013 905,00     364 620,00     0,00     21 920,00     0,00     0,00     0,00     155 070,00     155 070,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 305 990,00     166 490,00    
 157 740,00     15 950,00     141 790,00     0,00     8 750,00     0,00     0,00     0,00     139 500,00     139 500,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -1 330,00     -1 330,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -1 330,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 1 330,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 330,00     1 330,00     0,00     0,00     0,00     75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 305 990,00     165 160,00    
 157 740,00     15 950,00     141 790,00     0,00     7 420,00     0,00     0,00     0,00     140 830,00     140 830,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 8 750,00     8 750,00     0,00     0,00     0,00     0,00     8 750,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie -1 330,00     -1 330,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -1 330,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     3020

Wydatki 
osobowe 
niezalicz
one do 
wynagro
dzeń

po zmianach 7 420,00     7 420,00     0,00     0,00     0,00     0,00     7 420,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 35 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     35 500,00     35 500,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 1 330,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 330,00     1 330,00     0,00     0,00     0,00     

6060

Wydatki 
na 
zakupy 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżeto
wych

po zmianach 36 830,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     36 830,00     36 830,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 3 787 825,26     3 787 825,26 
    0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     2 166 203,26   

  
1 621 622,00   

  0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -50 000,00     -50 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -50 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 3 737 825,26     3 737 825,26 
    0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     2 166 203,26   

  
1 571 622,00   

  0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 1 621 622,00     1 621 622,00 
    0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 621 622,00   

  0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -50 000,00     -50 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -50 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 571 622,00     1 571 622,00 

    0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 571 622,00   
  0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 1 621 622,00     1 621 622,00 
    0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 621 622,00   

  0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -50 000,00     -50 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -50 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

8110

Odsetki 
od 
samorząd
owych 
papierów 
wartości
owych 
lub 
zaciągnię
tych 
przez 
jednostkę 
samorząd
u 
terytorial
nego 
kredytów 
i pożycze
k

po zmianach 1 571 622,00     1 571 622,00 
    0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 571 622,00   

  0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 50 854 512,62     50 118 012,6
2     

44 154 927,10    
 

36 576 845,40   
  7 578 081,70     5 391 612,90     197 064,00     374 408,62     0,00     0,00     736 500,00     736 500,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -31 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -31 500,00     -31 500,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 31 500,00     31 500,00     31 500,00     0,00     31 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 50 854 512,62     50 149 512,6
2     

44 186 427,10    
 

36 576 845,40   
  7 609 581,70     5 391 612,90     197 064,00     374 408,62     0,00     0,00     705 000,00     705 000,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 21 815 210,57     21 143 710,5
7     

20 106 023,00    
 

16 561 153,00   
  3 544 870,00     660 000,00     105 214,00     272 473,57     0,00     0,00     671 500,00     671 500,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -16 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -16 500,00     -16 500,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 16 500,00     16 500,00     16 500,00     0,00     16 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 21 815 210,57     21 160 210,5
7     

20 122 523,00    
 

16 561 153,00   
  3 561 370,00     660 000,00     105 214,00     272 473,57     0,00     0,00     655 000,00     655 000,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 345 300,00     345 300,00    
 345 300,00     0,00     345 300,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 16 500,00     16 500,00     16 500,00     0,00     16 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposa
żenia po zmianach 361 800,00     361 800,00    

 361 800,00     0,00     361 800,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 16 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     16 500,00     16 500,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie -16 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -16 500,00     -16 500,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

6060

Wydatki 
na 
zakupy 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżeto
wych

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

przed zmianą 2 262 002,00     2 247 002,00 
    2 227 452,00     1 882 129,00     345 323,00     0,00     19 550,00     0,00     0,00     0,00     15 000,00     15 000,00     0,00     0,00     0,00     

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 2 z 5



zmniejszenie -15 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -15 000,00     -15 000,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 15 000,00     15 000,00     15 000,00     0,00     15 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 2 262 002,00     2 262 002,00 
    2 242 452,00     1 882 129,00     360 323,00     0,00     19 550,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 125 600,00     125 600,00    
 125 600,00     0,00     125 600,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 15 000,00     15 000,00     15 000,00     0,00     15 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposa
żenia po zmianach 140 600,00     140 600,00    

 140 600,00     0,00     140 600,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 15 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     15 000,00     15 000,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie -15 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -15 000,00     -15 000,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

6060

Wydatki 
na 
zakupy 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżeto
wych

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 8 714 971,23     8 714 971,23 
    5 434 481,40     3 050 404,00     2 384 077,40     277 825,00     2 598 149,00     404 515,83     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -30 000,00     -30 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -30 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 10 000,00     10 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     10 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     852 Pomoc społeczna

po zmianach 8 694 971,23     8 694 971,23 
    5 434 481,40     3 050 404,00     2 384 077,40     277 825,00     2 568 149,00     414 515,83     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 739 098,00     739 098,00    
 1 410,00     0,00     1 410,00     0,00     737 688,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -30 000,00     -30 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -30 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 709 098,00     709 098,00    
 1 410,00     0,00     1 410,00     0,00     707 688,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 737 688,00     737 688,00    
 0,00     0,00     0,00     0,00     737 688,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -30 000,00     -30 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -30 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     3110

Świadcze
nia 
społeczn
e

po zmianach 707 688,00     707 688,00    
 0,00     0,00     0,00     0,00     707 688,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 3 593 202,23     3 593 202,23 
    3 300 755,00     2 706 379,00     594 376,00     0,00     87 397,00     205 050,23     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 10 000,00     10 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     10 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 3 603 202,23     3 603 202,23 
    3 300 755,00     2 706 379,00     594 376,00     0,00     87 397,00     215 050,23     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 120 926,07     120 926,07    
 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     120 926,07     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 7 088,00     7 088,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     7 088,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4017

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracowni
ków po zmianach 128 014,07     128 014,07    

 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     128 014,07     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 15 228,00     15 228,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     15 228,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 1 251,00     1 251,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 251,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4019

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracowni
ków po zmianach 16 479,00     16 479,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     16 479,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 26 517,34     26 517,34     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     26 517,34     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 1 238,00     1 238,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 238,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4117

Składki 
na 
ubezpiec
zenia 
społeczn
e

po zmianach 27 755,34     27 755,34     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     27 755,34     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 2 967,92     2 967,92     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     2 967,92     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 218,00     218,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     218,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4119

Składki 
na 
ubezpiec
zenia 
społeczn
e

po zmianach 3 185,92     3 185,92     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     3 185,92     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 3 696,12     3 696,12     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     3 696,12     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 174,00     174,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     174,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4127

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy po zmianach 3 870,12     3 870,12     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     3 870,12     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 415,86     415,86     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     415,86     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 31,00     31,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     31,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4129

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy po zmianach 446,86     446,86     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     446,86     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 34 880 985,45     34 880 985,4
5     2 172 677,00     1 349 586,00     823 091,00     0,00     32 698 988,00   

  9 320,45     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 80 000,00     80 000,00     80 000,00     49 000,00     31 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     855 Rodzina

po zmianach 34 960 985,45     34 960 985,4
5     2 252 677,00     1 398 586,00     854 091,00     0,00     32 698 988,00   

  9 320,45     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 322 445,00     322 445,00    
 321 945,00     218 316,00     103 629,00     0,00     500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 50 000,00     50 000,00     50 000,00     49 000,00     1 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85505
Tworzenie 
i funkcjonowanie 
żłobków

po zmianach 372 445,00     372 445,00    371 945,00     267 316,00     104 629,00     0,00     500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 3 z 5



 

przed zmianą 166 645,00     166 645,00    
 166 645,00     166 645,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 49 000,00     49 000,00     49 000,00     49 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4010

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracowni
ków po zmianach 215 645,00     215 645,00    

 215 645,00     215 645,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 11 529,00     11 529,00     11 529,00     0,00     11 529,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 1 000,00     1 000,00     1 000,00     0,00     1 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch po zmianach 12 529,00     12 529,00     12 529,00     0,00     12 529,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 298 345,00     298 345,00    
 298 345,00     0,00     298 345,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 30 000,00     30 000,00     30 000,00     0,00     30 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     85510

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach 328 345,00     328 345,00    
 328 345,00     0,00     328 345,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 298 345,00     298 345,00    
 298 345,00     0,00     298 345,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 30 000,00     30 000,00     30 000,00     0,00     30 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

4330

Zakup 
usług 
przez 
jednostki 
samorząd
u 
terytorial
nego od 
innych 
jednostek 
samorząd
u 
terytorial
nego

po zmianach 328 345,00     328 345,00    
 328 345,00     0,00     328 345,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 35 081 350,89     12 587 181,8
8     

12 587 181,88    
 230 450,00     12 356 731,88   

  0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     22 494 169,01   
  

22 494 169,01   
  2 542 990,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -94 445,01     -7 074,00     -7 074,00     0,00     -7 074,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -87 371,01     -87 371,01     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 230 000,00     230 000,00    
 230 000,00     0,00     230 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 35 216 905,88     12 810 107,8
8     

12 810 107,88    
 230 450,00     12 579 657,88   

  0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     22 406 798,00   
  

22 406 798,00   
  2 542 990,00     0,00     0,00     

przed zmianą 273 500,00     23 500,00     23 500,00     0,00     23 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     250 000,00     250 000,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie -87 371,01     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -87 371,01     -87 371,01     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     90001

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

po zmianach 186 128,99     23 500,00     23 500,00     0,00     23 500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     162 628,99     162 628,99     0,00     0,00     0,00     
przed zmianą 200 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     200 000,00     200 000,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie -87 371,01     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -87 371,01     -87 371,01     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     6050

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżeto
wych

po zmianach 112 628,99     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     112 628,99     112 628,99     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 7 842 969,05     1 572 479,05 
    1 572 479,05     13 000,00     1 559 479,05     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     6 270 490,00     6 270 490,00     2 542 990,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -7 074,00     -7 074,00     -7 074,00     0,00     -7 074,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 230 000,00     230 000,00    
 230 000,00     0,00     230 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     90095 Pozostała działalność

po zmianach 8 065 895,05     1 795 405,05 
    1 795 405,05     13 000,00     1 782 405,05     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     6 270 490,00     6 270 490,00     2 542 990,00     0,00     0,00     

przed zmianą 1 139 024,22     1 139 024,22 
    1 139 024,22     0,00     1 139 024,22     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -7 074,00     -7 074,00     -7 074,00     0,00     -7 074,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch

po zmianach 1 131 950,22     1 131 950,22 
    1 131 950,22     0,00     1 131 950,22     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 47 950,00     47 950,00     47 950,00     0,00     47 950,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 230 000,00     230 000,00    
 230 000,00     0,00     230 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

4520

Opłaty 
na rzecz 
budżetó
w 
jednostek 
samorząd
u 
terytorial
nego

po zmianach 277 950,00     277 950,00    
 277 950,00     0,00     277 950,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 3 423 260,00     3 383 260,00 
    77 499,43     0,00     77 499,43     3 297 760,57     8 000,00     0,00     0,00     0,00     40 000,00     40 000,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -50 000,00     -50 000,00     0,00     0,00     0,00     -50 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 50 000,00     50 000,00     50 000,00     10 000,00     40 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 3 423 260,00     3 383 260,00 
    127 499,43     10 000,00     117 499,43     3 247 760,57     8 000,00     0,00     0,00     0,00     40 000,00     40 000,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 160 600,00     160 600,00    
 0,00     0,00     0,00     160 600,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -50 000,00     -50 000,00     0,00     0,00     0,00     -50 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury

po zmianach 110 600,00     110 600,00    
 0,00     0,00     0,00     110 600,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 160 600,00     160 600,00    
 0,00     0,00     0,00     160 600,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     2360

Dotacje 
celowe 
z budżet zmniejszenie -50 000,00     -50 000,00     0,00     0,00     0,00     -50 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 4 z 5



zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     u 
jednostki 
samorząd
u 
terytorial
nego, 
udzielon
e 
w trybie 
art. 221 u
stawy, na 
finansow
anie lub 
dofinans
owanie 
zadań 
zleconyc
h do 
realizacji 
organiza
cjom 
prowadz
ącym 
działalno
ść 
pożytku 
publiczn
ego

po zmianach 110 600,00     110 600,00    
 0,00     0,00     0,00     110 600,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 85 499,43     85 499,43     77 499,43     0,00     77 499,43     0,00     8 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 50 000,00     50 000,00     50 000,00     10 000,00     40 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     92195 Pozostała działalność

po zmianach 135 499,43     135 499,43    
 127 499,43     10 000,00     117 499,43     0,00     8 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 10 000,00     10 000,00     10 000,00     10 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4170

Wynagro
dzenia 
bezosobo
we po zmianach 10 000,00     10 000,00     10 000,00     10 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 9 999,43     9 999,43     9 999,43     0,00     9 999,43     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 10 000,00     10 000,00     10 000,00     0,00     10 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposa
żenia po zmianach 19 999,43     19 999,43     19 999,43     0,00     19 999,43     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 58 000,00     58 000,00     58 000,00     0,00     58 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 30 000,00     30 000,00     30 000,00     0,00     30 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     4300

Zakup 
usług 
pozostały
ch po zmianach 88 000,00     88 000,00     88 000,00     0,00     88 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 6 820 582,00     4 555 619,00 
    3 600 339,00     1 769 643,00     1 830 696,00     847 280,00     108 000,00     0,00     0,00     0,00     2 264 963,00     2 264 963,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -89 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -89 000,00     -89 000,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 250 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     250 000,00     250 000,00     0,00     0,00     0,00     926 Kultura fizyczna

po zmianach 6 981 582,00     4 555 619,00 
    3 600 339,00     1 769 643,00     1 830 696,00     847 280,00     108 000,00     0,00     0,00     0,00     2 425 963,00     2 425 963,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 5 424 122,00     3 519 159,00 
    3 511 159,00     1 728 643,00     1 782 516,00     0,00     8 000,00     0,00     0,00     0,00     1 904 963,00     1 904 963,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie -89 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -89 000,00     -89 000,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 250 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     250 000,00     250 000,00     0,00     0,00     0,00     92604 Instytucje kultury 

fizycznej

po zmianach 5 585 122,00     3 519 159,00 
    3 511 159,00     1 728 643,00     1 782 516,00     0,00     8 000,00     0,00     0,00     0,00     2 065 963,00     2 065 963,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 1 818 340,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 818 340,00     1 818 340,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie -89 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     -89 000,00     -89 000,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     6050

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżeto
wych

po zmianach 1 729 340,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     1 729 340,00     1 729 340,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 86 623,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     86 623,00     86 623,00     0,00     0,00     0,00     
zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
zwiększenie 250 000,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     250 000,00     250 000,00     0,00     0,00     0,00     

6060

Wydatki 
na 
zakupy 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżeto
wych

po zmianach 336 623,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     336 623,00     336 623,00     0,00     0,00     0,00     

przed zmianą 199 437 731,32    
 

154 035 874,
24     

101 201 439,61  
   

55 433 402,02   
  

45 768 037,59   
  

10 644 911,47   
  

36 114 510,00   
  2 287 187,90     2 166 203,26   

  
1 621 622,00   

  
45 401 857,08   

  
45 401 857,08   

  8 710 461,32     0,00     0,00     

zmniejszenie -651 404,00     -138 404,00     -7 074,00     0,00     -7 074,00     -50 000,00     -31 330,00     0,00     0,00     -50 000,00     -513 000,00     -513 000,00     -1 500,00     0,00     0,00     

zwiększenie 654 330,00     403 000,00    
 391 500,00     59 000,00     332 500,00     0,00     0,00     11 500,00     0,00     0,00     251 330,00     251 330,00     0,00     0,00     0,00     Wydatki razem:

po zmianach 199 440 657,32    
 

154 300 470,
24     

101 585 865,61  
   

55 492 402,02   
  

46 093 463,59   
  

10 594 911,47   
  

36 083 180,00   
  2 298 687,90     2 166 203,26   

  
1 571 622,00   

  
45 140 187,08   

  
45 140 187,08   

  8 708 961,32     0,00     0,00     

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/397/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 17 października 2018 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 384 088,12 - 305 128,99 12 078 959,13

60016 Drogi publiczne gminne 10 645 216,80 - 303 628,99 10 341 587,81

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 303 628,99 - 303 628,99 0,00

Dotacja dla powiatu Sieradzkiego na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. 
Widawska - granica powiatu etapI od km 0+000 do km 1+850" 303 628,99 - 303 628,99 0,00

60095 Pozostała działalność 1 738 871,32 - 1 500,00 1 737 371,32

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 513 516,34 - 1 500,00 512 016,34

Integracja różnych systemów transportu zbiorowego poprzez rozbudowę węzłów przesiadkowych 
w województwie łódzkim - zakupy inwestycyjne 513 516,34 - 1 500,00 512 016,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 740,00 1 330,00 155 070,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 139 500,00 1 330,00 140 830,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00 1 330,00 36 830,00

Zakupy inwestycyjne 35 500,00 1 330,00 36 830,00

801 Oświata i wychowanie 736 500,00 - 31 500,00 705 000,00

80101 Szkoły podstawowe 671 500,00 - 16 500,00 655 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 - 16 500,00 0,00

Zakupy inwestycyjne 16 500,00 - 16 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 - 15 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Zakupy inwestycyjne 15 000,00 - 15 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 494 169,01 - 87 371,01 22 406 798,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 - 87 371,01 162 628,99

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 1 z 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 87 371,01 112 628,99

Budowa separatorów do oczyszczania wód opadowych i roztopowych 200 000,00 - 87 371,01 112 628,99

926 Kultura fizyczna 2 264 963,00 161 000,00 2 425 963,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 904 963,00 161 000,00 2 065 963,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 818 340,00 - 89 000,00 1 729 340,00

Modernizacja siłowni wraz z holem na obiektach MOSiR ul. Sportowa 99 640,00 - 89 000,00 10 640,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 623,00 250 000,00 336 623,00

Zakupy inwestycyjne 86 623,00 250 000,00 336 623,00

Razem 45 401 857,08 - 261 670,00 45 140 187,08

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/397/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 17 października 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział zakres i cel dotacji Kwota dotacji (w zł)

rozdz. podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

600 pomoc finansowa dla Województwa Łódzkiego na wykonanie remontu drogi wojewódzkiej nr 480 - ul Polskiej Organizacji Wojskowej w Sieradzu 500 000,00

60013

600 pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. Widawska - granica powiatu etap I od km 0+000 
do km 1+850" 0,00

60016

Art. 50 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym

851 dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji zakupu inwestycyjnego innej jednostki sektora finansów publicznych tj. Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa 
Kard. St. Wyszyńskiego w Sieradzu (Szpitalny Oddział Ratunkowy) w postaci urządzenia do automatycznego masażu klatki piersiowej 60 000,00

85111

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
921 dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 2 042 160,57

92113

921 dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 745 000,00 40 000,00

92116

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 787 160,57 0,00 600 000,00

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 1 z 3



Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r o ochronie przeciwpożarowej
754 dotacje na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 104 000,00

75412

Art. 26 ust.1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych
801 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 660 000,00

80101

80110 186 000,00

Art. 17 ust.3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych
801 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 3 200 400,00

80104

80149 1 332 927,00

Art. 69 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

801 dotacje celowe na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  dla niepublicznych szkół podstawowych, 
dla których jednostka samorządu terytorialnego jest organem rejestrującym 12 285,90

80153

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
630 dotacje na realizację zadań z zakresu turystyki 20 433,00

63003

851 dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 310 000,00

85154

852 dotacje na udzielenie schronienia osobom bezdomnym 50 000,00

85214

852 dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 250 000,00

85228

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 2 z 3



921 dotacje na realizacje zadań z zakresu kultury 110 600,00

92105

926 dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i rekreacji wśród dzieci i młodzieży 177 280,00

92605

Art. 221 ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
926 dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia rozwoju sportu 670 000,00

92605

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921 dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków i zobowiązane do 
prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. 350 000,00

92120

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - wykonanie podłączeń do systemu kanalizacji sanitarnej

50 000,00

90001

900 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - zmiana ogrzewania - poprawa jakości powietrza 1 353 111,41

90005

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - "Poprawa jakości powietrza w Sieradzu poprzez ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł ciepła - edycja II"

339 404,80

dotacje na podłączenia budynków do sieci ciepłowniczej
300 000,00

900 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierających azbest 70 000,00

90002

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 5 379 327,00 0,00 4 167 115,11

O G Ó Ł E M 8 166 487,57 0,00 4 767 115,11

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/397/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 17 października 2018 r.

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2018 rok

Dział Rozdz. Nazwa jednostki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 1 18 350,00 18 350,00

Szkoła Podstawowa nr 4 7 600,00 7 600,00

Szkoła Podstawowa nr 6 200,00 200,00

Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 8 10 250,00 10 250,00

Szkoła Podstawowa nr 9 4 000,00 4 000,00

80101

Szkoła Podstawowa nr 10 485 000,00 485 000,00

Razem rozdział 80101 525 400,00 525 400,00

Przedszkole Nr 1 140 500,00 140 500,00

Przedszkole Nr 2 135 500,00 135 500,00

Przedszkole Nr 3 170 500,00 170 500,00

Przedszkole Nr 4 150 000,00 150 000,00

Przedszkole Nr 5 140 000,00 140 000,00

Przedszkole Nr 6 122 000,00 122 000,00

Przedszkole Nr 15 300 200,00 300 200,00

Szkoła Podstawowa Nr  1 150 050,00 150 050,00

Szkoła Podstawowa  Nr  4 200 300,00 200 300,00

Szkoła Podstawowa Nr  6 95 050,00 95 050,00

80148

Szkoła Podstawowa Nr  10 400 000,00 400 000,00

801

Razem rozdział 80148 2 004 100,00 2 004 100,00

Razem dział 801 2 529 500,00 2 529 500,00

Id: A6BC7BAC-4BE2-4117-B51C-FD5D0F735160. Podpisany Strona 1 z 1




